

Protokoll styremøte 5/2019

Dato: 26. juni 2019 kl 20:00-21:35

Tilstede: Geir Ottesen, Hege Dahl Moen, Reidun Monsholm, Brit Kvello, Ivar Fredriksen, Tor-Erling Esbjørnsen

Sak 9/2019

NSSK logo

Det har over flere styremøter både før og etter GF19 vært diskutert behovet for en logo i bedre oppløsning, slik at den kan brukes på trykk i større formater.

Reidun har tegnet en ny logo til klubben, og styret vedtar at vi bruker denne.



Sak 10/2019

Retningslinjer historisk arkiv

Retningslinjene blir slik:

Retningslinjer for NSSKs historiske arkiv

Norsk Shetland Sheepdog klubb har opprette et historisk arkiv i klubben. Bakgrunnen for dette er at NSSK har et spesielt ansvar for å ta vare på sheltiehistorien i Norge. Under arbeidet med de senere årbøkene så har man sett at det er veldig vanskelig å finne gamle bilder, og gjennom årene har det blitt kastet altfor mye historisk bevaringsverdig materiale som har ligget i klubbens arkiv.

Styret utnevner en historiker som skal arbeide med å systematisere dagens arkiv.

Dette er de oppgavene som historikeren får ansvar for:

- Holde oversikt over historisk materiale i dagens arkiv
- Få tak i materiale som klubben mangler, inkl. å ta kontakt med tidligere oppdrettere som kan ha verdifullt materiale liggende som de ønsker å gi til NSSK.
- Registrere, scanne og arkivere materiale som kommer inn
- Gjøre historisk materiale tilgjengelig for klubbens medlemmer

- Sørg for at overskuddsmateriale blir priset og gjort tilgjengelig for salg via NSSKs Minimarked

Klubbens stempel skal benyttes i registreringsarbeidet.

Det NSSK fortrinnsvis ønsker å ha i det historiske arkivet er følgende:

- Alle NSSKs håndbøker/årbøker
- Alle klubbens medlemsblad
- Bilder av norske Shetland Sheepdog
- Gamle stamtavler
- Gamle interessante artikler om rasen
- Korrespondanse med oppdrettere
- Avisutklipp
- Videoer/DVDer
- Andre bøker og blad og annen informasjon om rasen kan vurderes

Historikere, arkivansvarlige, styremedlemmer og andre tillitspersoner i NSSK plikter å sørge for at historisk materiale som klubben innehar blir tatt vare på og ikke blir kastet.

Webmaster bes også opprette en side på web for det historiske arkivet.

Orienteringssaker

Dommere 2020

Dommere for de fire første utstillingene i 2020 er klare, og godkjennes av styret.

Førde 2/5 - sheltie, collie og aussie

Dommer: Dina Korna, Estland (<http://www.scandyline.narod.ru/>)

Sandefjord/omegn 7/6 - samarbeid med flere klubber med gjeterhunder, likt 2018 og 2019

Dommer: Loes Mouchart, Nederland (kennelnavn Van de Dierenriem)

Hovedarrangementet med storcert, Frya 19-21/6

Dommer: Barbara Thornley, UK (<http://www.felthorn.org.uk/>)

Trøndelag 28/6 - sheltie og collie, motsatt dag av NKK Trondheim

Dommer: Bianca van den Berg, Nederland (<http://www.skeldale.nl/>)

Evaluering av HA19

Evalueringen fra arbeidsutvalget er ikke klar ennå, så dette blir flyttet til neste styremøte.

Undersøkelse om nasjonale frivillige organisasjoner fra Senter for forskning på sivilsamfunn og frivillig sektor

Vi har fått tilsendt en undersøkelse, Hege har svart på denne. Undersøkelsen var i korte trekk om hvordan det oppleves å drive frivillig organisasjon i Norge.

“Frivillige organisasjoner omfatter i denne sammenhengen alle organisasjoner som ikke har fortjeneste som formål, inkludert interesseorganisasjoner for næring, arbeidsliv og utdanningsgrupper. Både enkeltstående organisasjoner, sentralledd, paraplyorganisasjoner og norske avdelinger av internasjonale organisasjoner oppfordres til å delta.

Svarene dere gir i undersøkelsen vil bidra til forskningen på frivillighet og vil være en del av grunnlaget for utviklingen av lokal og nasjonal frivillighetspolitikk. Resultatene fra tidligere runder av undersøkelsen har blant annet blitt brukt i arbeidet med stortingsmeldingen "Frivilligheita - Sterk, sjølvstendig, mangfaldig" som kom like før jul.

Undersøkelsen er i første rekke finansiert av Kulturdepartementet. Den gjennomføres av Senter for forskning på sivilsamfunn og frivillig sektor, som er et samarbeid mellom Institutt for samfunnsforskning i Oslo og NORCE - Norwegian Research Centre i Bergen.

Resultatene fra undersøkelsen vil bli publisert på sivilsamfunn.no.”

Adobe Cloud

Det ble satt av penger i budsjettet til innkjøp av Adobe Cloud til redaktør, for å oppgradere programvaren som brukes til å lage bladet. Hege/Reidun følger opp.

Klubbkontaktene (+ Oslo/Nord Troms)

Geir jobber med å få snakket med alle klubbkontaktene, og Vera og Geir jobber videre med å finne klubbkontakt i Oslo og Nord Troms.

NKK skal revidere regelverket for agility (oppfølging fra styremøte 4/19)

NKK sendte tidligere i år ut invitasjon til alle samarbeidende klubber om å komme med innspill til nytt agility-regelverk. Det er svært mange sheltier som er aktive i agility, men siden NSSK er en rasekubb som ikke forvalter eller er aktiv i sporten mener vi at klubbene som driver med agility er i bedre stand til å komme med konstruktive tilbakemeldinger til NKK. Vi valgte derfor å ikke sende inn noen forslag.

Mulig tettere samarbeid med Agria?

Vera Schjølberg som forvalter minimarkedet har bedt styret ta stilling til muligheten for et tettere samarbeid med Agria, dersom dette skulle komme minimarkedet til gode med varer osv. Styret er positive til dette, og ser fram til å høre hva dette eventuelt vil gå ut på.

Brev fra Vinny Olafsen og June Odden ang. utstillingskonkurransen

Vi har fått et brev fra Vinny Olafsen og June Odden ang. vedtaket om endringen i utstillingskonkurransen som ble fattet på GF2019. De belyser visse problemer med utregningen. Styret sender et forslag til løsning tilbake.

Henvendelse fra Drøbak hundeklubb

Barkandidat til FCI-verv i agility.

Drøbak hundeklubb ønsker at NSSK støtter deres forslag Eivind B. Fossum.

Som i saken ovenfor, ang. agilityregelverket, så er NSSK en raseklubb, og vi har ikke kunnskap nok til å ta stilling til dette. Det kom heller ikke noe bakgrunnsinfo på saken, så det var vanskelig å ta stilling til henvendelsen. Styremøtet var forøvrig samme kveld som fristen for å sende inn forslag på kandidater gikk ut, så det hadde uansett blitt for sent.

Trippeldiplomet

Hege har designet klart, det mangler å få trykket det opp. Hege følger opp etter sommerferien.

Årbok 2016-2020

Reidun ordner med annonse om muligheten for å være med i redaksjonen her, til neste blad.

Brønnøysundsregisteret er oppdatert

Hege fikk bekreftelse på dette et par dager før styremøtet, så NSSK er registrert riktig der nå.

Neste styremøte avtales etter sommerferien.

Referent: Hege Dahl Moen